
Elektroninio dokumento nuorašas 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2015 m. gegužės 14 d. 
 

                                               

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2015 m. gegužės 14 d. Nr. 2 

Lazdijai 

 

Posėdis įvyko 2015-05-14. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. 

specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos seniūnijų 

seniūnai, rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai.    

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas 

pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 14 d. posėdžio  

darbotvarkės pakeitimo. 

2. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų. 

3. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo. 

4. Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

5. Dėl atstovo į regiono plėtros tarybą. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

5TS-1451 „Dėl atstovo delegavimo į darbo grupę“ pakeitimo. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

5TS-1431 „Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl 2016 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo. 

9. Dėl 2016 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo. 



2 

 

10. Dėl lėšų skyrimo. 

11. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 

5TS-1225 ,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro valdymo struktūros, pareigybių 

sąrašo ir didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl ikimokyklinį ugdymą vykdančių švietimo įstaigų darbo vasaros metu. 

13. Dėl atstovo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

14. Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo  

specialiosios programos. 

15. Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

direktoriaus 2014 m. veiklos ataskaitai. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų įgyvendinimo 2014 metų ataskaitos. 

17. Dėl pritarimo projektui „Mes esam dzūkai – girių karaliai“ ir dalinio finansavimo 

skyrimo. 

18. Dėl pritarimo projektui „Janėnų bendruomenės komiteto gyventojų 

bendruomeniškumo skatinimas“ ir dalinio finansavimo skyrimo. 

19. Dėl pritarimo projektui „Būkime kartu“ ir dalinio finansavimo skyrimo. 

20. Dėl pritarimo projektui „Pažinkime vieni kitus“ ir dalinio finansavimo skyrimo. 

21. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų 

naudojimo vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2015 metais objektų sąrašo patvirtinimo. 

22. Dėl gatvių. 

23. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 

409 „Dėl neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

24. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo Nr. 

5TS-95 „Dėl nuolatinės statybos komisijos“ pripažinimo netekusiu galios. 

25. Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo. 

26. Dėl VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuro visuotinio dalininkų 

susirinkimo. 

27. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2014 metų veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

28. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų kultūros centro 2014 metų veiklos ataskaitai,  

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio  

patvirtinimo. 

29. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro 2014 metų veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. 

30. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

31. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 

2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

32. Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus  

išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

33. Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro 2014 metų veiklos ataskaitai,  



3 

 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

34. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

35. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 

5TS-1401 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimo. 

37. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 

5TS-1294 „Dėl VšĮ Lazdijų sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų 

nustatymo“ pakeitimo. 

38. Dėl Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

39. Dėl Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų 

mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

40. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 

5TS-1349 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

41. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 

5TS-638 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo ir 

Vietos gyventojų apklausos komisijos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo. 

42. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 

5TS-1069 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo nuostatų patvirtinimo“  

pakeitimo. 

43. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

44. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

kultūros centrui. 

45. Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo. 

46. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo lėšų pajamų-išlaidų 2015 

m. sąmatos patvirtinimo. 

47. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

48. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.  

5TS-1035 „Dėl butų su ūkiniais pastatais privatizavimo“ pakeitimo. 

49. Dėl privatizuojamų objektų pradinės pardavimo kainos. 

50. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr.  

5TS-1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo 

turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

51. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą. 

52. Dėl bešeimininkio turto. 

53. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero pareiginės algos koeficiento nustatymo. 

54. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareiginės algos koeficiento 

nustatymo. 

55. Dėl priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą nustatymo Artūrui Margeliui. 

56. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

skyrimo. 

57. Dėl Administracinės komisijos prie Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  



4 

 

sudarymo. 

58. Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“.   

 

     Rajono savivaldybės meras A. Margelis perskaitė tarybos narių, išrinktų pagal 

Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų iškeltų kandidatų sąrašą, pareiškimą 

dėl Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos įregistravimo 

(pareiškimas pridedamas); tarybos narių, išrinktų pagal Lietuvos Respublikos liberalų 

sąjūdžio iškeltų kandidatų sąrašą, pareiškimą dėl Liberalų frakcijos įregistravimo 

(pareiškimas pridedamas); tarybos narių, išrinktų pagal Lietuvos socialdemokratų partijos  

iškeltų kandidatų sąrašą, pareiškimą dėl Socialdemokratų frakcijos įregistravimo 

(pareiškimas pridedamas); tarybos narių, išrinktų pagal Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 

sąjungos iškeltų kandidatų sąrašą ir pagal Partijos Tvarka ir teisingumas iškeltų kandidatų 

sąrašą, pareiškimą dėl Jungtinės valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos įregistravimo 

(pareiškimas pridedamas). Taip pat perskaitė Lazdijų rajono savivaldybės tarybos mažumos 

(opozicijos) pareiškimą (pareiškimas pridedamas). 

NUSPRĘSTA: 

 1. Įregistruoti: 

1.1. Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakciją. 

1.2. Liberalų frakciją. 

1.3. Socialdemokratų frakciją. 

1.4. Jungtinę valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakciją. 

2. Įregistruoti Lazdijų rajono savivaldybės tarybos mažumą (opoziciją). 

 

2. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetai. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Pasakė, kad bus sudaromi 5 komitetai: Kultūros, švietimo ir sporto komitetas (iš 5 

narių), Kaimo reikalų komitetas (iš 4 narių), Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komitetas (iš 5 

narių), Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komitetas (iš 5 narių), Finansų ir 

ekonomikos komitetas (iš 5 narių). Taip pat bus sudaromas Kontrolės komitetas.  

Pranešė, kad tarybos nariai pareiškė pageidavimus, kokiame komitete jie norėtų 

dirbti. Informavo, jog Kultūros, švietimo ir sporto komitete pageidauja dirbti Daiva 

Ambrazevičienė, Juozas Pileckas, Valdas Petras Mikelionis, Marija Bakšienė, Joalita 

Lynikienė; Kaimo reikalų komitete pageidauja dirbti Gintautas Salatka, Gintautas 

Mirijauskas, Benius Rūtelionis, Albinas Žymančius; Vietinio ūkio ir aplinkosaugos 

komitete pageidauja dirbti Artūras Kašalynas, Odeta Lenkauskienė, Vitalius Simanynas, 

Justas Pankauskas, Valdas Žička; Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komitete 

pageidauja dirbti Aldona Šerėnienė, Jūratė Juodzevičienė, Janina Ražukienė, Jonas 

Edvardas Juodis, Arūnas Vaišnoras; Finansų ir ekonomikos komitete pageidauja dirbti 

Ričardas Dulskas, Dainius Žukauskas, Juozas Patašius, Daiva Barkauskienė, Saulius 

Petrauskas. 

Atkreipė dėmesį į tai, kad į Kontrolės komitetą kiekviena frakcija turėtų deleguoti po 

vieną atstovą.  

Rajono savivaldybės meras A. Margelis nuo Tėvynės sąjungos – Lietuvos 

krikščionių demokratų frakcijos į Kontrolės komitetą pasiūlė D. Ambrazevičienę, tarybos 

narys V. P. Mikelionis nuo Liberalų frakcijos pasiūlė išrinkti D. Žukauską, tarybos narys B.  



5 

 

Rūtelionis nuo Jungtinės valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos pasiūlė V. Žičką.   

Rajono savivaldybės meras A. Margelis perskaitė Lazdijų rajono savivaldybės 

tarybos mažumos (opozicijos) pareiškimą dėl Sauliaus Petrausko kandidatūros į Kontrolės 

komiteto pirmininkus (pareiškimas pridedamas). 

Juridinio skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius pasakė, jog Kontrolės komitetas bus 

sudaromas iš 4 narių. Taip pat supažindino su rajono savivaldybės mero 2015-05-12 

potvarkiu Nr. 7V-23 „Dėl Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojo kandidatūros 

teikimo“, kuriuo rajono savivaldybės meras A. Margelis teikė Lazdijų rajono savivaldybės 

tarybai Daivos Ambrazevičienės kandidatūrą skirti Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoja.   

Pranešė, jog sprendimo projekte reikia padaryti keletą pakeitimų: 

- preambulėje po žodžių „bei atsižvelgdama“ įrašyti „į Lazdijų rajono savivaldybės 

tarybos mažumos (opozicijos) siūlymą, Lazdijų rajono savivaldybės mero 2015 m. gegužės 

12 d. potvarkį Nr. 7V-23 „Dėl kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojo kandidatūros 

teikimo“; 

- užpildyti sprendimo projekto tuščias eilutes pagal perskaitytus tarybos narių 

pageidavimus; 

- įrašyti papildomus du punktus: 

„2. Kontrolės komiteto pirmininku skirti tarybos narį Saulių Petrauską. 

3. Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotoja skirti tarybos narę Daivą 

Ambrazevičienę“; 

- buvusį 2 punktą laikyti 4 punktu.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

 Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis į rajono savivaldybės administracijos 

direktorius teikė Audriaus Klėjaus kandidatūrą.  

Audrius Klėjus, kandidatas į rajono savivaldybės administracijos direktorius.  

 Supažindino tarybos narius su autobiografija.  

Procedūriniu klausimu dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

skyrimo balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo Juridinio skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius 

(siūlė patvirtinti tos pačios sudėties balsų skaičiavimo komisiją, kuri buvo tvirtinama 

skiriant rajono savivaldybės mero pavaduotoją).  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų 

skaičiavimo komisiją iš 6 narių: 

1. Daiva Ambrazevičienė, Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai.   



6 

 

2. Jonas Edvardas Juodis, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis. 

3. Saulius Petrauskas, Lietuvos socialdemokratų partija. 

4. Valdas Žička, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. 

 5. Marija Bakšienė, Darbo partija. 

6. Albinas Žymančius, Partija Tvarka ir teisingumas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25: V. Žička, B. Rūtelionis, D. Žukauskas, J. Juodis, V. Simanynas, V. 

Mikelionis, J. Juodzevičienė, A. Šerėnienė, G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, G. 

Salatka, A. Margelis, R. Dulskas, D. Ambrazevičienė, J. Patašius, D. Barkauskienė, J. 

Ražukienė, A. Kašalynas, M. Bakšienė, S. Petrauskas, A. Vaišnoras, J. Pankauskas, J. 

Lynikienė, A. Žymančius. 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.    

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Procedūriniu klausimu dėl slapto balsavimo biuletenio kalbėjo Juridinio skyriaus 

vedėjas K. Jasiulevičius (pasakė, kad reikia patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus skyrimo slapto balsavimo biuletenį, į jį įrašant „Audrius 

Klėjus“).   

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti slapto balsavimo biuletenį (pavyzdys pridedamas).  

2. Į slapto balsavimo biuletenį įrašyti „Dėl Audriaus Klėjaus skyrimo Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriumi“. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25: V. Žička, B. Rūtelionis, D. Žukauskas, J. Juodis, V. Simanynas, V. 

Mikelionis, J. Juodzevičienė, A. Šerėnienė, G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, G. 

Salatka, A. Margelis, R. Dulskas, D. Ambrazevičienė, J. Patašius, D. Barkauskienė, J. 

Ražukienė, A. Kašalynas, M. Bakšienė, S. Petrauskas, A. Vaišnoras, J. Pankauskas, J. 

Lynikienė, A. Žymančius. 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.    

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Skelbiama pertrauka, skirta slaptam balsavimui.  

Po pertraukos. 

D. Ambrazevičienė, balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė, supažindino, kaip balsų  

skaičiavimo komisija pasiskirstė pareigomis (Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2015 m. gegužės 14 d. posėdžio 

protokolas Nr. 1 pridedamas).  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos protokolo kalbėjo balsų 

skaičiavimo komisijos pirmininkė D. Ambrazevičienė (supažindino su Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2015 m. 

gegužės 14 d. posėdžio protokolu Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų skiriant Audrių 

Klėjų Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriumi“).  

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  



7 

 

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis siūlė patvirtinti balsų skaičiavimo  

komisijos 2015 m. gegužės 14 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų  

skiriant Audrių Klėjų Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriumi“.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo balsų 

skaičiavimo komisijos 2015 m. gegužės 14 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl slapto 

balsavimo rezultatų skiriant Audrių Klėjų Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriumi“ (protokolas Nr. 2 pridedamas). 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25: V. Žička, B. Rūtelionis, D. Žukauskas, J. Juodis, V. Simanynas, V. 

Mikelionis, J. Juodzevičienė, A. Šerėnienė, G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, G. 

Salatka, A. Margelis, R. Dulskas, D. Ambrazevičienė, J. Patašius, D. Barkauskienė, J. 

Ražukienė, A. Kašalynas, M. Bakšienė, S. Petrauskas, A. Vaišnoras, J. Pankauskas, J. 

Lynikienė, A. Žymančius. 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.    

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis, vadovaudamasis slapto balsavimo 

rezultatais, siūlė priimti sprendimą „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus skyrimo“. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 5.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA: 

Atstovai į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimą. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA: 

Atstovas į regiono plėtros tarybą. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 



8 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1451  

„Dėl atstovo delegavimo į darbo grupę“ pakeitimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1431 

„Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA:  

2016 metų žemės mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    



9 

 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA:  

2016 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijoje kalbėjo tarybos nariai J. Pankauskas, A. Margelis, Finansų skyriaus 

vedėja V. Radzevičienė. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA:  

Lėšų skyrimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-1225 

,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro valdymo struktūros, pareigybių sąrašo ir 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – V. Radzevičienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   



10 

 

12. SVARSTYTA:  

Ikimokyklinį ugdymą vykdančių švietimo įstaigų darbas vasaros metu. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

13. SVARSTYTA:  

Atstovas į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA:  

2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji 

programa. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 24.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA:  

Pritarimas Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 2014 

m. veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



11 

 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2014 metų ataskaita. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Mes esam dzūkai – girių karaliai“ ir dalinio finansavimo 

skyrimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Janėnų bendruomenės komiteto gyventojų bendruomeniškumo 

skatinimas“ ir dalinio finansavimo skyrimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0. 



12 

 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Būkime kartu“ ir dalinio finansavimo skyrimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA:  

Pritarimas projektui „Pažinkime vieni kitus“ ir dalinio finansavimo skyrimas. 

Pranešėjas – V. Pilvinis, Investicijų skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo 

vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 2015 metais objektų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas – V. Margelis, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA:  



13 

 

Gatvės. 

Pranešėjas – M. Sabaliauskas, Architektūros skyriaus vyr. specialistas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėjas – M. Sabaliauskas, Architektūros skyriaus vyr. specialistas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo Nr. 5TS-95 

„Dėl nuolatinės statybos komisijos“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – M. Sabaliauskas, Architektūros skyriaus vyr. specialistas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA:  

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Siūlė pakeisti sprendimo projekto 1.4 ir 2.1.4 punktus, vietoje žodžių „pareiginių 

nuostatų“ įrašyti žodžius „pareigybės aprašymo“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



14 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA:  

VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės biuro visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA:  

Pritarimas VšĮ „Lazdijų turizmo informacinis centras“ 2014 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA:  

Pritarimas VšĮ Lazdijų kultūros centro 2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    



15 

 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA:  

Pritarimas VšĮ Lazdijų socialinių paslaugų centro 2014 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

30. SVARSTYTA:  

Pritarimas VšĮ Lazdijų sporto centro 2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai 

ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA:  

Pritarimas VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2014 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  



16 

 

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA:  

Pritarimas VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus  

išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Siūlė sprendimo priede „Viešosios įstaigos „Lazdijų ligoninė“ 2014 metų veiklos 

ataskaita“ padaryti pakeitimus.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 23.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA:  

Pritarimas VšĮ Lazdijų švietimo centro 2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 25.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA:  

Pritarimas UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



17 

 

35. SVARSTYTA:  

Pritarimas UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-

1401 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1294  

„Dėl VšĮ Lazdijų sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų nustatymo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA:  

Licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 



18 

 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimus: 

1. išbraukti 11.3 papunktį; 

2. buvusį 11.7 papunktį (su visu tekstu) laikyti 11.3 papunkčiu; 

3. buvusį 11.8 papunktį laikyti 11.7 papunkčiu; 

4. papildyti 14.5 papunkčiu: „14.5. teisę verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais patvirtinantį dokumentą, išduotą valstybės, kurioje yra licencijos prašytojo 

buveinė, kompetentingos institucijos (pateikia Europos juridiniai asmenys ar jų filialai, 

prašantys išduoti Taisyklių 3.9–3.13 papunkčiuose nurodytas Licencijas).“ 

5. 17.2 papunktį papildyti ir jį išdėstyti taip: „17.2. šio Aprašo 11.2, 11.3 (kai 

prekybos vieta įrengiama daugiabučiame gyvenamajame name), 11.4, 11.5, 11.6 (kai 

keičiama prekybos vieta) papunkčiuose nurodytus dokumentus.“ 

6. 19.3 papunktį papildyti ir jį išdėstyti taip: „19.3. Licencijos originalą (Taisyklių 31 

punkte nustatytu atveju).“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA:  

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų 

mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-

1349 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Siūlė sprendimo projekte padaryti tokius pakeitimais: 

1. 1 punkte vietoje „2014 m. balandžio 4 d.“ įrašyti „2014 m. lapkričio 13 d.“; 

2. 1.2 papunktyje išbraukti skliausteliuose buvusį tekstą ir jo vietoje įrašyti: 



19 

 

„(Profesinių sąjungų susivienijimams panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis gali būti perduodamas tik savivaldybės nekilnojamasis turtas.);“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-638 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašo ir Vietos 

gyventojų apklausos komisijos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-1069 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA:  

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Siūlė sprendimo projekto priedo lentelėje padaryti tokius pakeitimus: 

- 3 stulpelyje vietoje skaičių „78,841“ įrašyti „78,85“; 



20 

 

- 4 stulpelyje vietoje skaičių „1103,8874“ įrašyti „1103,9“,  

- 6 stulpelyje vietoje skaičių „9,1520“ įrašyti „9,15“,  

- 7 stulpelyje vietoje skaičių „146,432“ įrašyti „146,4“, 

- 8 stulpelyje vietoje skaičių „1250,319“ įrašyti „1250,3“.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA:  

Ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto panauda viešajai įstaigai Lazdijų kultūros 

centrui. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA:  

Parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės privatizavimo fondo lėšų pajamų-išlaidų 2015 m. 

sąmatos patvirtinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 



21 

 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA:  

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

48. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-1035 

„Dėl butų su ūkiniais pastatais privatizavimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

49. SVARSTYTA:  

Privatizuojamų objektų pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  



22 

 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

50. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-

1351 „Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

51. SVARSTYTA:  

Sutikimas perimti valstybės turtą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

52. SVARSTYTA:  

Bešeimininkis turtas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

53. SVARSTYTA:  



23 

 

Lazdijų rajono savivaldybės mero pareiginės algos koeficiento nustatymas. 

Rajono savivaldybės merui A. Margeliui nusišalinus nuo svarstomo klausimo dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, rajono savivaldybės tarybos posėdžiui 

pirmininkavo rajono savivaldybės mero pavaduotojas G. Salatka.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

54. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės mero pavaduotojo pareiginės algos koeficiento 

nustatymas. 

Rajono savivaldybės mero pavaduotojas G. Salatka dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto paliko posėdžių salę (nedalyvavo nei klausimo svarstyme, nei balsavime). 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

55. SVARSTYTA:  

Priedo už tarnybos Lietuvos valstybei stažą nustatymas Artūrui Margeliui. 

Rajono savivaldybės merui A. Margeliui nusišalinus nuo svarstomo klausimo dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto, rajono savivaldybės tarybos posėdžiui 

pirmininkavo rajono savivaldybės mero pavaduotojas G. Salatka.  

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   



24 

 

56. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

 Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis į rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojus teikė Justinos Greblikaitės kandidatūrą.  

Justina Greblikaitė, kandidatė į rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojus.  

 Supažindino tarybos narius su autobiografija.  

Procedūriniu klausimu dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos kalbėjo Juridinio skyriaus vedėjas K. 

Jasiulevičius (siūlė patvirtinti tos pačios sudėties balsų skaičiavimo komisiją, kuri buvo 

tvirtinama skiriant rajono savivaldybės administracijos direktorių).  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

skyrimo balsų skaičiavimo komisiją iš 6 narių: 

1. Daiva Ambrazevičienė, Tėvynės sąjunga – Lietuvos krikščionys demokratai.   

2. Jonas Edvardas Juodis, Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis. 

3. Saulius Petrauskas, Lietuvos socialdemokratų partija. 

4. Valdas Žička, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. 

 5. Marija Bakšienė, Darbo partija. 

6. Albinas Žymančius, Partija Tvarka ir teisingumas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22: V. Žička, D. Žukauskas, J. Juodis, V. Simanynas, V. Mikelionis, J. 

Juodzevičienė, A. Šerėnienė, G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, G. Salatka, A. 

Margelis, R. Dulskas, D. Ambrazevičienė, D. Barkauskienė, J. Ražukienė, A. Kašalynas, M. 

Bakšienė, S. Petrauskas, J. Pankauskas, J. Lynikienė, A. Žymančius. 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.    

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Procedūriniu klausimu dėl slapto balsavimo biuletenio kalbėjo Juridinio skyriaus 

vedėjas K. Jasiulevičius (pasakė, kad reikia patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo slapto balsavimo biuletenį, į jį įrašant 

„Justina Greblikaitė“).   

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

1. Patvirtinti slapto balsavimo biuletenį (pavyzdys pridedamas).  

2. Į slapto balsavimo biuletenį įrašyti „Dėl Justinos Greblikaitės skyrimo Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja“. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22: V. Žička, D. Žukauskas, J. Juodis, V. Simanynas, V. Mikelionis, J. 

Juodzevičienė, A. Šerėnienė, G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, G. Salatka, A. 

Margelis, R. Dulskas, D. Ambrazevičienė, D. Barkauskienė, J. Ražukienė, A. Kašalynas, M. 

Bakšienė, S. Petrauskas, J. Pankauskas, J. Lynikienė, A. Žymančius. 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.    



25 

 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Skelbiama pertrauka, skirta slaptam balsavimui.  

Po pertraukos. 

D. Ambrazevičienė, balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė, supažindino, kaip balsų  

skaičiavimo komisija pasiskirstė pareigomis (Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2015 m. gegužės 14 d. 

posėdžio protokolas Nr. 1 pridedamas).  

Procedūriniu klausimu dėl balsų skaičiavimo komisijos protokolo kalbėjo balsų 

skaičiavimo komisijos pirmininkė D. Ambrazevičienė (supažindino su Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 

2015 m. gegužės 14 d. posėdžio protokolu Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų skiriant 

Justiną Greblikaitę Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja“).  

Diskusijos šiuo procedūriniu klausimu nebuvo.  

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis siūlė patvirtinti balsų skaičiavimo  

komisijos 2015 m. gegužės 14 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl slapto balsavimo rezultatų  

skiriant Justiną Greblikaitę Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja“.  

NUSPRĘSTA: 

Patvirtinti Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

skyrimo balsų skaičiavimo komisijos 2015 m. gegužės 14 d. posėdžio protokolą Nr. 2 „Dėl 

slapto balsavimo rezultatų skiriant Justiną Greblikaitę Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja“ (protokolas Nr. 2 pridedamas). 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22: V. Žička, D. Žukauskas, J. Juodis, V. Simanynas, V. Mikelionis, J. 

Juodzevičienė, A. Šerėnienė, G. Mirijauskas, O. Lenkauskienė, J. Pileckas, G. Salatka, A. 

Margelis, R. Dulskas, D. Ambrazevičienė, D. Barkauskienė, J. Ražukienė, A. Kašalynas, M. 

Bakšienė, S. Petrauskas, J. Pankauskas, J. Lynikienė, A. Žymančius. 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.    

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.  

Juridinio skyriaus vedėjas K. Jasiulevičius pasakė, jog sprendimo projekto 

preambulėje po žodžių „ir atsižvelgdama“ reikia įrašyti „į Lazdijų rajono savivaldybės mero 

2015 m. gegužės 14 d. potvarkį Nr. 7V-27 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo kandidatūros teikimo“, Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2015 m. gegužės 14 d. įsakymą Nr. 10V-322 „Dėl Justinos 

Greblikaitės kandidatūros į Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigas“, bei Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo rinkimų balsų skaičiavimo komisijos 2015 m. gegužės 14 d. protokolą Nr. 2“; 

Rajono savivaldybės meras Artūras Margelis, vadovaudamasis slapto balsavimo 

rezultatais, siūlė priimti sprendimą „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus pavaduotojo skyrimo“. 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  



26 

Už – 21.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 1.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

57. SVARSTYTA:  

Administracinės komisijos prie Lazdijų rajono savivaldybės tarybos sudarymas. 

Pranešėjas – K. Jasiulevičius, Juridinio skyriaus vedėjas. 

Siūlė sprendimo projekto padaryti tokius pakeitimus: 

- pakeisti 1.5 papunkčio redakciją „1.5. Justina Greblikaitė, Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja“; 

- papildyti 2.3. papunkčiu „2.3. Gerdą Daugėlaitę - Administracinės komisijos prie 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos atsakingąja sekretore“; 

- išbraukti 3 punktą; 

- 4 punktą laikyti 3 punktu. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

58. SVARSTYTA:  

Patalpų panauda viešajai įstaigai „Lazdijų ligoninė“.   

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 22.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 
 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo 

protokolas.   

 

Savivaldybės meras                                                                                Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 
 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. gegužės 14 d. posėdžio  

darbotvarkės pakeitimo 

5TS-6 

 

2 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

komitetų 

 

5TS-7 

 

3 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus skyrimo 

 

5TS-8 

 

4 

 

Dėl atstovų į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos suvažiavimą 

 

           5TS-9 

 

5 

 

Dėl atstovo į regiono plėtros tarybą 

 

 5TS-10 

 

6 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-

1451 „Dėl atstovo delegavimo į darbo grupę“ 

pakeitimo 

 

 5TS-11 

 

7 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 5TS-

1431 „Dėl 2015 metų Lazdijų rajono 

savivaldybės  biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

           5TS-12 

 

8 

 

Dėl 2016 metų žemės mokesčio tarifų 

nustatymo 

 

  5TS-13 

 

9 

 

Dėl 2016 metų nekilnojamojo turto mokesčio 

tarifų nustatymo 

 

           5TS-14 

 

10 

 

Dėl lėšų skyrimo 

 

           5TS-15 

 

11 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-

1225 ,,Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto 

centro valdymo struktūros, pareigybių sąrašo 

ir didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

patvirtinimo“ pakeitimo  

 

 

  5TS-16 



 

 

12 

                              2 

 

Dėl ikimokyklinį ugdymą vykdančių 

švietimo įstaigų darbo vasaros metu  

 

            

           5TS-17 

 

13 

 

Dėl atstovo į Vilniaus teritorinės ligonių 

kasos stebėtojų tarybą 

 

   5TS-18 

 

14 

 

Dėl 2015 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo  

specialiosios programos 

 

    5TS-19 

 

15 

 

Dėl pritarimo Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro direktoriaus 

2014 m. veiklos ataskaita 

 

   5TS-20 

 

16 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2014 metų ataskaitos 

 

   5TS-21 

 

17 

 

Dėl pritarimo projektui „Mes esam dzūkai – 

girių karaliai“ ir dalinio finansavimo skyrimo 

 

   5TS-22 

 

18 

 

Dėl pritarimo projektui „Janėnų 

bendruomenės komiteto gyventojų 

bendruomeniškumo skatinimas“ ir dalinio 

finansavimo skyrimo 

 

   5TS-23 

 

19 

 

Dėl pritarimo projektui „Būkime kartu“ ir 

dalinio finansavimo skyrimo 

 

    5TS-24 

 

20 

 

Dėl pritarimo projektui „Pažinkime vieni 

kitus“ ir dalinio finansavimo skyrimo  

 

    5TS-25 

 

21 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų 

naudojimo vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti 

(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 2015 metais objektų 

sąrašo patvirtinimo 

   5TS-26 

 

22 

 

Dėl gatvių 

 

 

5TS-27 

23 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 

„Dėl neprivatizuojamų žemės sklypų“ 

pakeitimo 

5TS-28 



 

 

24 

                               3 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo Nr. 5TS-

95 „Dėl nuolatinės statybos komisijos“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

           

          5TS-29 

 

25 

 

Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

 5TS-30 

 

26 

 

Dėl VšĮ Nemuno euroregiono Marijampolės 

biuro visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

 5TS-31 

 

27 

 

Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų turizmo 

informacinis centras“ 2014 metų veiklos 

ataskaitai, auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 

2014 metų metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo 

 

          5TS-32 

 

28 

 

Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų kultūros centro 

2014 metų veiklos ataskaitai,  

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio  

patvirtinimo 

 

  5TS-33 

 

29 

 

Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų socialinių 

paslaugų centro 2014 metų veiklos ataskaitai, 

auditoriaus išvadai ir ataskaitai bei 2014 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo 

 

           5TS-34 

 

30 

 

Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų sporto centro 2014 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

           5TS-35 

 

31 

 

Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų savivaldybės 

pirminės sveikatos priežiūros centras“ 2014 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus išvadai ir 

ataskaitai bei 2014 metų metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

  5TS-36 

 

32 

 

Dėl pritarimo VšĮ „Lazdijų ligoninė“ 2014 

metų veiklos ataskaitai, auditoriaus  

išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

           5TS-37 

 

33 

 

Dėl pritarimo VšĮ Lazdijų švietimo centro  

 

   5TS-38 



                              4 

 

2014 metų veiklos ataskaitai, auditoriaus 

išvadai ir ataskaitai bei 2014 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo 

 

34 

 

Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai 

 

    5TS-39 

 

35 

 

Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ 

direktoriaus 2014 metų veiklos ataskaitai 

 

   5TS-40 

 

36 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. 5TS-

1401 „Dėl viešosios įstaigos Lazdijų 

socialinių paslaugų centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų 

nustatymo“ pakeitimo 

 

   5TS-41 

 

37 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-

1294 „Dėl VšĮ Lazdijų sporto centro 

teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir tarifų 

nustatymo“ pakeitimo 

 

   5TS-42 

 

38 

 

Dėl Licencijų verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo 

 

   5TS-43 

 

39 

 

Dėl Būsto nuomos ar išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies kompensacijų 

mokėjimo ir permokėtų kompensacijų 

grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

    5TS-44 

 

40 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-

1349 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turto 

perdavimo panaudos pagrindais laikinai 

neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

    5TS-45 

 

41 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. 5TS-

638 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vietos 

gyventojų apklausos tvarkos aprašo ir Vietos 

gyventojų apklausos komisijos nuostatų 

tvirtinimo“ pakeitimo 

 

     

    5TS-46 



 

 

42 

                                5 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos  

2014 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 5TS-

1069 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

privatizavimo fondo nuostatų patvirtinimo“  

pakeitimo 

 

     

5TS-47 

 

43 

 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

   5TS-48 

 

44 

 

Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo 

turto panaudos viešajai įstaigai Lazdijų 

kultūros centrui 

 

    5TS-49 

 

45 

 

Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir 

pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo 

 

   5TS-50 

 

46 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

privatizavimo fondo lėšų pajamų-išlaidų 

2015 m. sąmatos patvirtinimo 

 

   5TS-51 

 

47 

 

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

   5TS-52 

 

48 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.  

5TS-1035 „Dėl butų su ūkiniais pastatais 

privatizavimo“ pakeitimo 

 

   5TS-53 

 

49 

 

Dėl privatizuojamų objektų pradinės 

pardavimo kainos 

 

    5TS-54 

 

50 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr.  

5TS-1351 „Dėl viešame aukcione 

parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 

    5TS-55 

51 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

 

    5TS-56 

 

52 Dėl bešeimininkio turto     5TS-57 

53 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero 

pareiginės algos koeficiento nustatymo 

   5TS-58 

 

54 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės mero  

 

   5TS-59 



                               6 

 

pavaduotojo pareiginės algos koeficiento                      

nustatymo 

 

55 

 

Dėl priedo už tarnybos Lietuvos valstybei 

stažą nustatymo Artūrui Margeliui 

 

   5TS-60 

 

56 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo 

skyrimo 

 

   5TS-61 

 

57 

 

Dėl Administracinės komisijos prie Lazdijų 

rajono savivaldybės tarybos sudarymo 

 

    5TS-62 

 

58 

 

Dėl patalpų panaudos viešajai įstaigai 

„Lazdijų ligoninė“ 

 

 

    5TS-63 

       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

2015-05-14 POSĖDŽIO NR. 2   

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2015-05-14. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. 

specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas 

naudojant “Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį 

kompiuterį „Lenovo 3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga 

„Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 02 val. 55 min. 53 sek.  

 Failo dydis – 1,30 GB (1.397.729.669 baitų).  

 Duomenų sparta – 895 kbps. 

 Bendroji sparta – 1026 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 44 kbps. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – 

vienkartinio įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2015-05-14 POSĖDYJE NR. 2 
 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1700 val. 

 

 
 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3. Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Juodzevičienė Jūratė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Lenkauskienė Odeta  

9. Lynikienė Joalita  

10.  Artūras Margelis  

11. Valdas Petras Mikelionis  

12. Gintautas Mirijauskas  

13. Justas Pankauskas  

14. Juozas Patašius  

15. Saulius Petrauskas  

16. Juozas Pileckas  

17. Janina Ražukienė  

18. Benius Rūtelionis  

19. Gintautas Salatka  

20. Vitalius Simanynas  

21. Aldona Šerėnienė  

22. Arūnas Vaišnoras  

23. Valdas Žička  

24. Albinas Žymančius  

25. Dainius Žukauskas  

 


